１． 宿泊料金（消費税は別）

○ 選手・監督・コーチ （消費税は別）

○ 保護者他 （消費税は別）

○ ビジネスホテル （消費税は別）

（消費税は別）

２． 昼食代

３． 予約金

○ ６日前までに取消の場合は、全額返済。

○ ５日～前日までに取消の場合は、半額の１，０００円返済。

○ 当日取消の場合は、予約金は返済しない。

４． 宿泊申込について

〒516-0075

百五銀行新道支店

Ｎｏ ４１８４８７

奥田 守

５． 問い合わせ先

１）

２）

６． その他

平成元年度から新設された題記大会につきましては、選手の皆様を暖かくお迎えするべく大会準備

を進めております。参加選手は必ず連盟指定申込書によりお申込をいただきますようお願いいたしま

す。（宿泊希望宿舎名の指定も認めます。）

なお、大会期間中の宿泊および昼食につきましては、下記のとおり取り扱いいたしますので、別紙

によりお申込方お願いいたします。

記

７，５００円

８，０００円

８，０００円

８００円

１泊２食

１泊２食

１泊朝食付

１食につき

１泊２食付 ９，５００円

三重県伊勢市一志町４－１０ 伊勢旅館組合宛

０５９６－２８－３６２６

２，０００円一人、一泊につき

（８人で２泊予約の場合は３２，０００円）

平成２３年 ２月１３日(月)までに別紙「宿泊申込書」に予約金を添え、次へ申し込んで

下さい。なお、既に宿舎がお決まりの時は宿舎名を明記の上、宿泊申込書を伊勢旅館組合

までお送り下さい。

銀行振込口座

普 通 預 金

伊勢旅館組合

ＴＥＬ

ＦＡＸ

本年も２７日、２８日両日とも団体、個人の試合がありますので宿泊申込には注意して下さい。

申込先

０５９６－２８－３３２５

０５９－２２４－７５０３

０５９－２２４－７５０３

三重県ソフトテニス連盟

伊 勢 旅 館 組 合

事務局 天野 晴夫 自 宅

送金の場合

０９０－３２５６－９４０７

ＦＡＸ

携 帯

電 話

０５９６－２８－３３２５

平成２３年度 第２３回

都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会宿泊・昼食の申込について

都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス実行委員会

会長 鈴 木 健 一